
1

MACEK Jiří

Od: Servis <servis@vysilacky.com>
Odesláno: pátek 17. února 2023 12:34
Komu: podatelna@ctu.cz
Předmět: VO-R/7/xx.2023-y

Dobrý den, 

rád bych podal několik návrhů na doplnění,případně úpravu navrhovaného VO. 

V zásadě je to dobrá myšlenka,jen bych poprosil o vetší harmonizaci se sousedním Německem ( které pokud je mi 
známo používá jako jediný ze sousedních státu shodné frekvence a druhy provozu ) a VO jsou si velmi podobná. 

(čerpáno z Vfg Nr. 21/2021). 

Bod 3  c)  vysílání bez příjmu zrušit na tom samém kanále (zakazuje provoz který je u našich sousedů 
běžný a v přeshraniční komunikaci použitelný)  

Bod 8  Domnívám se ze tento bod by měl platit na dálkově ovládané, neobsluhované stanice obecně. (Nejedná se 
pouze o hot‐spoty). 

 příděl kanálů by asi lépe vyhovoval v rozsahu  CH 41‐80, ale to je názor jednotlivce. Mohl by se však sjednotit  počet i 
frekvence kanálů ( jako je tomu u kanálů pro datový provoz).  

a) Tento bod bych nahradil podobně jako to mají v Německu omezením vysílání do obsazeného kanálu 

c) V tomto bode bych ponechal omezeni zisku antény  omezení vzdálenosti od hranic a pokud je požadavkem 
okolních států ,tak to řešit podobně jako v Německu ( zákazem používání určitých kanálů v dané vzdálenosti od 
hranic ). 

Konkrétně v Německu toto omezeni platí pro provoz na kanálech 41‐80 v blízkosti hranic s A ... Österreich, B ... 
Belgien, CH ...Schweiz, DK ... Dänemark, F ... Frankreich, LUX ...Luxemburg, 
NL ... Niederlande, PL ... Polen.  Nikoliv však s Českou Republikou. Domnívám se,že právě z tohoto důvodu jsou 
u nás použity shodné kanály.   

Dobrý den, 

rád bych podal několik návrhů na doplnění,případně úpravu navrhovaného VO. 

V zásadě je to dobrá myšlenka,jen bych poprosil o vetší harmonizaci se sousedním Německem ( které pokud je mi 
známo používá jako jediný ze sousedních státu shodné frekvence a druhy provozu ) a VO jsou si velmi podobná. 

(čerpáno z Vfg Nr. 21/2021). 

Bod 3  c)  vysílání bez příjmu zrušit na tom samém kanále (zakazuje provoz který je u našich sousedů 
bežný a v přeshraniční komunikaci použitelný)  

Bod 8  Domnívám se ze tento bod by měl platit na dálkově ovládané, neobsuhované stanice obecně. (Nejedná se 
pouze o hotspoty). 

 příděl kanálů by asi lépe vyhovoval v rozsahu  CH 41‐80, ale to je nároz jednotlivce. Mohl by se však sjednotit  počet i 
frekvence kanálů ( jako je tomu u kanálů pro datový provoz).  

a) Tento bod bych nahradil podobne jako to mají v Německu omezením vysílání do obsazeného kanálu 



2

c) V tomto bode bych ponechal omezeni zisku anteny  omezení vzdálenosti od hranic a pokud je požadavkem 
okolnich států ,tak to řešit podobne jako v Nemecku ( zákazem používání určitých kanálů v dané vzdálenosti od 
hrarnic ). 

Konkrétně v Německu toto omezeni platí pro provoz na kanálech 41‐80 v blizkosti hranic s A ... Österreich, B ... 
Belgien, CH ...Schweiz, DK ... Dänemark, F ... Frankreich, LUX ...Luxemburg, 
NL ... Niederlande, PL ... Polen.  Nikoliv však s Českou Republikou. Domnívám se,že právě z tohoto důvodu jsou 
u nás použity shodné kanály.   

  
--  
S pozdravem 
 
Martin Mezera 
 
Vysilacky-space s.r.o. 
Tel.:+420 607 959 299 
Fax: +420 601 200 200 
Web: http://www.vysilacky.com 
 

Sada Microsoft Office zabránila automatickému staž
obrázku z Internetu, aby chránila vaše osobní úda

 

Neobsahuje žádné viry.www.avast.com 

 


